

Rejsepartnerne A/S

Elkjærvej 31, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 76 26 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Hans-Henrik Mangaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rejsepartnerne A/S Elkjærvej 31 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 26 76 26 26 Stiftet: 11. juli 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Prehn, Esbjerg, formand Peter Kjærgaard Jensen, Holstebro Hans-Henrik Mangaard, Odder
Direktion	Hans-Henrik Mangaard, Odder, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive servicevirksomhed for rejsebureauer indenfor it og indkøb samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 421 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,2 % af de samlede aktiver på 1.491 t.kr., hvilket er en stigning på 5,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Finansielle risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er i samfundet truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre befolkningens helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandelsmuligheder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	289.425	616
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-250.000	0
Resultat før finansielle poster	39.425	616
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	-1.507	-615
Resultat før skat	37.921	1
Skat af årets resultat	-23.000	0
Årets resultat	14.921	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.921	1
Disponeret i alt	14.921	1

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	1.150.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.150.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.150.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.750
Udskudte skatteaktiver	0	23.000
Andre tilgodehavender	152.030	261.957
Periodeafgrænsningsposter	0	306.424
Tilgodehavender i alt	152.030	635.131
Likvide beholdninger	189.422	129.050
Omsætningsaktiver i alt	341.452	764.181
Aktiver i alt	1.491.452	1.764.181

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-78.949	-93.870
	Egenkapital i alt	<u>421.051</u>	<u>406.130</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.930	504.122
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.045.471</u>	<u>823.018</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.401</u>	<u>1.358.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.401</u>	<u>1.358.051</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.491.452</u>	 <u>1.764.181</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.150.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-93.870	-93.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.921</u>	<u>1</u>
	<u>-78.949</u>	<u>-93.870</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som ikke er optaget i balancen, idet det er uvist, hvornår selskabet kan udnytte dette.		
